
Cif Professional 
Dishwash Extra 
Strong Lemon

Lesk beze šmouh
Zářivě čisté nádobí

Popis produktu
Cif Professional Dishwash Extra Strong Lemon je
prostředek na ruční mytí nádobí s vynikajícími
odmašťujícími vlastnostmi a svěží vůní citronu. Nádobí
je po umytí zářivě lesklé a beze šmouh.

Vlastnosti
• Zářivý lesk beze šmouh
• Vynikající odmašťující vlastnost
• Svěží vůně citronu

Oblast použití
Ruční mytí hrnců, pánví, příborů, skla a veškerého
omyvatelného nádobí.

Návod k použití
Nalijte do dřezu s vodou (0,5 - 1 ml na litr vody)
a umývejte nádobí, opláchněte a nechte oschnout.
Na silné znečištění můžete zvýšit dávkování.

Pro Formula
VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu
Pro Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé
značky s účinnými čisticími prostředky, které splňují
požadavky trhu k dosažení čistoty a správné hygieny.
Řada se skládá z jednoduše použitelných produktů,
které se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních
uživatelů, mají profesionální složení a podpůrné
materiály pro koncové uživatele.

© 2020 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. cs-CZ 12/20 www.proformula.com



www.proformula.com

Cif Professional Dishwash Extra Strong Lemon

Vzhled pH (neředěný) Vůně

Produkt Balení Objednávkový kód

Cif Professional Dishwash Extra Strong Lemon 2x5 l 7518640

Bezpečná manipulace a skladování

Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. 

čirá zelená kapalina ≈5 slabě parfemovaný


